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INNKALLING/SAKSLISTE 
 
Det er innkalt til årsmøte i Bodø Østre Skytterlag på Bestemorenga Skytterhus søndag 
20. november 2013 klokken 18.00 
 
Møtet er annonsert i AN og på vår hjemmeside. 
 
 
I møte 13. november 2013 har styret foreslått følgende saksliste: 
 

1. Åpning 
2. Godkjenning av innkalling 
3. Godkjenning av saksliste 
4. Konstituering 

- Valg av møteleder 
- Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll 

5. Årsberetninger for 2013 
6. Regnskap 2013 
7. Fastsetting av medlemskontingent 
8. Saker til behandling 

- Egen budsjettpost til styrets disposisjon for særlige tiltak for sportslig 
utvikling 

- Forslag om avsetting i budsjett til etablering av elektroniske feltfigurer 
- Forslag til lokalisering av ny 15m bane 
- Forslag om deling av sos-øk utvalget 

9. Budsjett for 2014 
10. Valg av styre, utvalg og nemder samt repr. til ombudsmøtet. 

 
 

 
 
 

Vel møtt! 
 

 
Bodø Østre Skytterlag 

styret 
 

Rolf Støre 
leder 

 
 
 
 
 
Vedlegg: Balanserapport og resultatrapport for perioden 01.10.2012 - 30.09.2013 
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SAK 5. ÅRSBERETNINGER 2013 
 

Årsberetning fra Styret 
 
Styrets sammensetning: 
Rolf Støre   leder 
Marit Skogsholm  sekretær 
Kjell Jenvin   kasserer 
Svein Andreassen  medlem/eiendomsutvalget 
Stig-Rune Valen  medlem/seniorutvalget 
Jonny Ellingsen  medlem/ungdomsutvalget 
Sigbjørn Skogsholm  medlem/sosialt-økonomisk utvalg 
 
Styret har avviklet 5 (5) styremøter hvor det har vært behandlet 39 (37) saker.  
 
Styret har i løpet av året hatt særlig fokus innenfor følgende områder: 
 
NNM miniatyr 
Styret søkte om å få arrangere NNM miniatyr sesongen 2013/14. Søknaden ble ikke 
imøtekommet av Nord Norges skytterkrets  
 
NNM Bane/felt 
Etter forespørsel fra samlaget har styret bekreftet at laget er beredt til å påta seg NNM 2016 iht 
gjeldende turnus.    
 
Ny 15m bane  
På bakgrunn av at Kirkhaugen skole etter all sannsynlighet vil bli solgt og revet i løpet av få år, 
nedsatte styret et utvalg som skulle utrede mulighetene for etablering av en ny 15m bane. En 
foreløpig rapport fremlegges for årsmøtet 
 
Elektroniske skiver på Bestemorenga 
Årsmøtet 2012 vedtok å sette av kr. 65.000 til etablering av permanente elektroniske skiver på 
Bestemorenga. Etter anbefaling fra Kongsberg besluttet styret å avvente dette til etter at DFS 
hadde gjort sitt valg av leverandør og løsning. Dette valget er nå gjort og styret nedsatte et utvalg 
som fikk i oppgave å utrede kostnader og løsninger med tanke på etablering av elektroniske 
skiver sommeren 2014. Utredningen fremlegges for årsmøtet med forslag til vedtak  
 
Sportslig: 
Av sportslige resultater trekkes særlig frem følgende: 
 Julian Brunes Ellingsen ble nr. 6 på bane klasse rekrutt under LS2013  
 Vegar Ysland ble nord-norsk mester 2013 i feltskyting klasse rekrutt 
 Ingvill Tobiassen ble nr. 3 på bane i klasse eldre rekrutt under NNM 2013 

 
Når det gjelder sportslige resultater og annen aktivitet for øvrig vises til utvalgenes rapporter. 
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Medlemsutvikling / aktive skyttere: 
 
Klasseførte skyttere 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 
Klasse V73 2 2 3 4 4 5 6 9 10 
Klasse V65 4 5 7 6 6 7 10 7 6 
Klasse V55 13 12 10 10 12 10 14 5 8 
Klasse 5 6 8 8 6 8 8 7 8 6 
Klasse 4 16 11 11 11 13 18 15 20 17 
Klasse 3 17 24 27 26 22 18 25 22 26 
Klasse 2 18 16 26 25 28 28 34 20 21 
Klasse 1 1549 2090 1685 1312 1644 1547 1583 1710 1590 
Klasse AG3 4 4 4 4 5 8 4 1 1 
Klasse Junior 5 3 7 6 14 11 7 11 12 
Klasse Eldre Rekrutt 9 7 4 4 27 22 10 10 19 
Klasse Rekrutt 3 3 1 1 4 10 20 16 8 
Klasse Aspirant 43 20 20 26 43 44 16 22 50 
Instruksjonsskytter <25 132 99 40 50 94 104 102 89 124 
Totalt antall skyttere: 1774 (1861)    Antall ikke aktive: 44 (44) 
 
Oversikt over aktivitet 2013 
 
 

Stevnetype 

Antall 
deltakere 

lagmester-
skap 

Andre stevner 
INTERNT i laget

 
(ikke 

jegertrening/oppskyting) 

Stevner med 
deltakere  

fra flere lag 
Totalt 
antall 

stevner 

Totalt 
antall 

deltakere

Antall 
stevner

Antall 
deltakere 

Antall 
stevner

Antall 
deltakere 

a) Baneskyting 41(54)  7 (6) 192(150) 4(4) 313(318)  12(11)  546(522) 

b) Feltskyting 26(30) 6(5) 66(116) 1 (1) 27(41) 9(7) 119(187) 

c) Miniatyrskyting 52 (51) 15 (5) 540(126) 4(3) 113(168) 21(9) 705(345) 

d) Skytingens dag        0 (0) 

e) Dugleiksmerket        22 (16) 

f) Skifeltskyting  1 7   1 7 

g) Skogsløp m/ 
skyting  1(1) 10(10) - (-) - (-) 1 (1) 10(10) 

 SUM 
119  

(145) 
28  

(16) 
798 

(392) 
9  

(8) 
453 

(527) 
44 

(28) 
1409 

(1080) 
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Utviklingstrekk 
Antall aktive skyttere er relativ stabilt i alle klasser. 
 
Antall skyttere totalt viser en liten reduksjon fra 2012 til 2013. Dette skyldes i all hovedsak en 
nedgang i antall registrerte skyttere fra Forsvaret. 
 
Skytingens dag ble ikke avviklet i år.  
 
22 skyttere skjøt dugleiksmerket, dette er litt flere enn i 2012 (20).  
 
Totalt 44 konkurranser er gjennomført i skytterlagets regi , noe som er en betydelig økning fra 
2012. Økningen skyldes først og fremst økt aktivitet på miniatyrskytingen, der også 
deltakerantallet i år har vært vesentlig større enn i 2012 
 
Lagets medlemmer har avfyrt ca. 170.000 skudd på banen i løpet av sesongen. Herav ca 92.000 
cal .22 
 

 

 
 

 
 

Årets ertekonge 2013 – Abel Leander Sandvei 
 
 
 

Årets skytter 2013 – Sander Brunes Ellingsen 
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Årsberetning fra Eiendomsutvalget 
 
Utvalgets sammensetning: 
Svein Andreassen   Leder 
Magne Drægni   medlem 
Terje Nesje    medlem 
Geir Torkildsen   medlem 
Sture Pettersen   medlem/ammoforvalter 
 
Utvalget har fungert tilfredsstillende. Samarbeid med Forsvaret angående bruk og innkjøp av 
materiell fungerer. Magne er ansvarlig for at materiell er å tilstede, gjelder både elektronikk og 
vanlig forbruksmateriell. 
Utleie av Skytterhuset er som tidligere, vesentlig konfirmasjon. Salten brukshundklubb har leid 
anlegget og de vil også leie i 2014.   
Salg av AMMO fungerer tilfredsstillende, men fakturaer bør sendes ut oftere. Vi startet bruk av 
betalingsterminal. Betalingsterminal brukes i Kirkhaugen for salg av ammo m.m.   
 
Utført arbeid:  
Baneanlegg: Vedlikehold av banen er utført i henhold til forskrifter og slitasje. Begge 
fangvollene er oppgradert. Moldjord Maskin har utført arbeidet på vegne av Forsvaret. 
Skytterhus: Forsvaret innarbeider i sitt budsjett for 2014: Ny kjøkkeninnredning, skifte av 
bordkle, sydveggene, ny balkongdør og en del nye vinduer samt skifte av belegg på kjøkkenet. 
Forsvarsbygg har reparert 4 ovner i 2. etg., og det er skiftet lysrør i 1. etg. Utelys med 
bevegelsessensor vil bli montert på hjørnet av skytterhuset. 
Nytt nøkkelsystem er tatt i bruk. 
Utstyr: Verktøy etc. kjøpes inn etter hvert som utstyr må erstattes p.g.a slitasje.    
Vi har kjøpt inn en beitepusser for slåing mellom 100 og 200 meter grav- standplass. Viser godt 
resultat i våre forsøk.    
 
Skytebaneområde: 23 varselskilt og 3 opplysningsskilt rundt anlegget er rettet opp og skog er 
ryddet. Opplysningsskiltene bør oppgraderes. 6 varselskilt er flyttet på grunn av endringer på 
skitraseene som er kommet nærmere skytebanen. Tre nye varselskilt er satt opp rundt anlegget. 
Postboksen for flagg er flyttet innendørs. To nye flagg er anskaffet og snor er skiftet på 
flaggstanga.    
To søppelbokser er erstattet p.g.a noen har kastet ikke utbrente fyrverkerier i disse. Dette skjedde 
nyttårsaften. 
 
IKT: Generell vedlikehold av elektroniske skiver og monitorer ivaretatt. 2 hele skiver er skiftet i 
løpet av året. 3 monitorer har mangler og erstattes ved at 1 repareres og 2 nye kjøpes inn. Er 
bestilt. Lars A. og Lars Nystad bistår når det er nødvendig.  
 
Dugnad: Det er avholdt 2 dugnader iht terminlista.  
 
Baneanlegget fremstår som meget godt. 
 
Bodø 07.11. 2013 
Svein Andreassen      
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Årsberetning fra Seniorutvalget 2013 
 
Seniorutvalgets sammensetning  
Stig-Rune Valen (leder)  
Asle Jensen  
John Arild Strand 
Sondre Høvik Johansen  
Stig Sørensen 
John Åge Hansen 
Karl Gunnar Strøm 
 
 
Aktivitet og arrangementer 
I løpet av sesongen er det arrangert 6 interne feltstevner, 1 åpent feltstevne,  
8 interne banestevner,  3 åpne banestevner. I tillegg er det arrangert 16 interne miniatyrstevner  
(inkl Parabolflua cup) og 2 åpne miniatyrstevner.    
 
BØS var arrangør for Samlagsmesterskapet bane i 2013.   
 
Det ble også gjennomført stevne både i skifelt, skogsløp og skyting om organisasjonsmedaljen. 
Utvalget har stått for klargjøring av skivemateriell til felt sesongen og forberedelser og 
gjennomføring av de stevner seniorutvalget har vært ansvarlig for.   
 
I forbindelse med oppstarten av banesesongen inviterte vi til motivasjonskurs for skyttere i laget 
fredag 26 og lørdag 27. april.  
Vi hadde leid inn Hanne G Thoresen som instruktør. Hun har vært instruktør både for DFS, 
Norges Skytterforbund samt Norges Skiskytterforbund, og har i all hovedsak jobbet mot ungdom 
og yngre seniorer. Etter gjennomføringen var alle enig om at dette var noe som burde gjentas ved 
en senere anledning. 21 Skyttere deltok på kurset. 
 
 
Alle åpne og interne stevner avvikles ved bruk av web-påmelding «Mitt DFS».  
Seniorutvalget oppfordrer alle til å melde seg på via dette systemet, da det vil lette arbeidet 
betydelig i forbindelse med arrangementene.   
 
Seniorutvalget har ytt økonomisk bistand til de som har søkt om dette i forbindelse med 
deltakelse i norgescupstevner.  
 
Storviltprøven ble avviklet i henhold til terminlisten. 
 
Eller vil Seniorutvalget rette en stor takk til de skytterne som på eget initiativ har arrangert både  
sommerfelt og tomhylsecup.   
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Rutiner og Organisering 
Aktiviteten i Kirkhaugen er høy. Skytebanen krever imidlertid regelmessig vedlikehold og 
renhold. Vi oppfordrer igjen alle om å gjøre sitt for å hjelpe til med dette.  
 
I denne sesongen har vi prøvd og ikke ha ansvarlige på seniortreningene, dette har ikke fungert 
tilfredsstillende. 
Det vil bli innført ansvarlige på treningene i Kirkhaugen, hvor problemene har vært størst. I 
Terminlisten for 2014 er ansvaret fordelt på lagets aktive medlemmer. Hvis vi av ulike årsaker er 
forhindret fra å møte, er hver enkelt forpliktet til selv ordne stedfortreder.  
 
Rutiner for oppstart av elektronisk skivemateriell og drift av stevnestyring er gjennomført, og vi 
vil i løpet av de nærmeste ukene prøve å arrangere et lite kurs i driften av dettet. Vi ønsker at 
flere skal føle seg trygge på og starte anleggene, samt å gjennomføre arrangementer. 
 
Antall arrangement er høyt.  Vi må få flest mulig av de som er aktiv til å bidra, slik at vi kan få en 
jevnere belastning på alle som ønsker å bidra til det beste for Bodø Østre. 
 
Sportslige prestasjoner 
Året sesong har vært preget av jevn og god skyting, selv om vi kunne ha ønsket oss bedre 
resultater både i NNM og LS. Skytterlaget har deltakere i alle klasser og markerer seg spesielt 
lokalt men også regionalt. Detaljerte resultatlister for årets mange stevner finnes på skytterlagets 
og samlagets hjemmesider. Et utviklingstrekk for aktiviteten i skytterlaget er fortsatt økt 
oppslutning rundt aktiviteter innendørs og betydelig lavere deltakelse på feltstevner.   
Deltakelsen på feltstevnene er bekymringsfull og vil komme opp som egen sak når utvalget 
møtes til forberedelser for sesongen 2014.  
Under følger oppsummering av enkelte prestasjoner: 
 
Interne stevner: 
Lagmesterskap miniatyr.: 
Abel Leander Sandvei, klasse 3-5. 
Jan Erik Aasheim, klasse 5 
Miklas Ellingsen Brunes, Klasse 4 
Stig-Rune Valen, Klasse 2 
Per Inge Jægtvik, Klasse 1 
Svein Andreassen, V55 
Magne Drægni, V65 
Hans Kristian Øvermark, V73 
 
Lagmesterskap felt.: 
Øystein Kløkstad, klasse 2-5 
Jan Erik Aasheim, klasse 5 
Espen Kirkesæther, klasse 4 
Stig Sørensen, klasse 2 
Andreas Larsen, klasse 1 
Henning Ivarrud, klasse V65 
Hans Kristian Øvermark, V73 
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Espen Kirkesæther ble lagmester i Felthurtig, mens Espen Kirkesæther og Magnus Lund delte 1 
plassen i  
stang skytingen. 
Internkarusellen grovfelt ble vunnet av Espen Kirkesæther.  
 
Lagmesterskap bane.: 
Thor Arne Tobiassen, klasse 3-5 
Mats Jensen, klasse 4 
Bård Pedersen, klasse 3  
Sondre Høvik Johansen, klasse 2 
Andreas Larsen, klasse 1  
Svein Andreassen, klasse V55 
Magne Drægni, V65 
Alf Tobiassen, V73 
 
Samlagsmesterskap: 
 
Samlagsmesterskap «klassevinnere» miniatyr.: 
Miklas Ellingsen Brunes, klasse 3-5  
Jan Erik Aasheim, klasse, 5  
Nina Iren Jensen, klasse, 3  
Alf Tobiassen, Klasse V73 
 
Samlagsmesterskap «klassevinnere» felt.: 
Hans Kristian Øvermark, Klasse V73 
 
Samlagsmesterskap «klassevinnere» bane.: 
Abel Leander Sandvei, Klasse 3 
Stig-Rune Valen, Klasse 2 
Alf Tobiassen, Klasse V73 
 
Rana-Salten «Bjøllånes» 
 
Klassevinnere 
Jan Erik Aasheim, klasse 3-5 
Nina Iren Jensen, klasse, 3  
 
Avisa Nordland finalen «Saltdal» 
 
Klassevinnere 
Stig-Rune Valen, Klasse 2 
Svein Andreassen, klasse V55 
Alf Tobiassen, Klasse V73 
Våre fem i finalen kl 3-5: Jan Erik Aasheim, Lars Andreas Nystad, Miklas Brunes, Espen 
Kirkesæther og  
Magnus Skyrud Jensen ble hhv nr 2, 4, 5, 8 og 10. sammenlagt i AN-skytingen 
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Parabolfluacup 2012/2013 
 
Etter de innledende rundene i Parabolflua var over, var det 3 skyttere fra Bodø Østre (senior) som 
var kvalifisert til finalen. De kvalifiserte var.: 
 
Mats Jensen, klasse 4, 983 poeng og nr 1 i klassen 
Magne Drægni, klasse V65, 980 poeng og nr 5 i klassen 
Alf Tobiassen, klasse V73, 994 poeng og nr 4 i klassen 
 
Mats Jensen tok turen nordover og fikk en meget god andreplass i klasse 4 - 0,2 poeng bak Tor 
Jostein Jenssen fra Bardu. 
 
Nord Norsk mesterskap 
 
Årets NNM ble arrangert av Røvassdalen Skytterlag i perioden 28 – 30. juni. Det ble noen flotte 

dager sammen med Skytterfamilien.  

32 skyttere var påmeldt fra BØS, hvorav 10 i rekrutteringsklassene. Det ble levert mye god 

skyting fra våre skyttere, og spesielt gledelig var det at vi også hentet hjem flere Nord Norske 

medaljer – hvorav en av edleste sort - i tillegg til flere gode plasseringer! 

 

Felt – mesterskap klasse V65: 
7 - Henning Ivarrud – 40/5 

Felt – mesterskap klasse V73: 
7 – Alf Tobiassen – 41/4 

Grovfelt – mesterskap klasse 2-5, V55: 
21 – Asle Jensen – 37/2 

Grovfelt – klasse 1: 
11 – Berit P. Pedersen – 9/1 

Bane – mesterskap klasse 3-5: 
3 – Bård Johan Furnes – 343 p. 

Bane – mesterskap klasse V55: 
3 – Svein Andreassen – 340 p. 

Bane – beste 20 år el. yngre: 
5 – Mats Jensen – 336 p. 

Bane – klasse 2: 
Fra BØS deltok Stig Sørensen – han fikk 233 poeng. Finalegrensen gikk på 234 poeng.  
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Bane – klasse 1: 
16 – Berit P. Pedersen – 217 p. 

Samlagskyting Senior: 
Etter en meget spennende ankeretappe endte Salten på en andreplass – ett fattig poeng bak 

Troms. Laget bestod av: Arnt Erik Aune (Beiarn), Bård Johan Furnes (BØS), Gøran Helgesen 

(Valnesfjord) og Jan Erik Aasheim (BØS).  

Samlagsskyting Veteran: 
Salten stilte med to lag. Salten 1 ble nr 3 – Salten 2 ble nr 4.Salten 1: Kjell Arne Larsen 

(Gildeskål), Alf Tobiassen (BØS), Helge Helgesen (Valnesfjord) og Tor Johansen 

(Saltstraumen). 

 

Stang: 
8 – John Terje Larsen – 19 treff 

 

Felthurtig: 
10 – Lars-Håkon Nohr Nystad (nr 1 i klasse 3) 11,33 

 
Minneskyting – topp 3 klassevis: 
 V55: Magnus Lund – nr 3 – 55 poeng  
 
Jan Peter Ysland skjøt Militært NNM Felt for HV14 – Sør-Hålogaland og ble her Nord Norsk 
mester. I tillegg ble han nr 2 på Stang, samt nr 2 sammenlagt Felt og Bane i Militært NNM.  
 
 
Landsskytterstevne 
 
I alt deltok 36 skyttere fra BØS på årets Landsskytterstevne i Oppdal.  Dette er en flott økning fra 
LS på Voss hvor det deltok 20 skyttere fra BØS. 
Vi nevner følgende finaleresultater.: 
 
Grovfelt – mesterskap klasse 2-5, V55: 
114 – Karl Gunnar Strøm – 39/4 
 
 
Bane – mesterskap klasse 3-5: 
186 – Lars Andres Nystad – 338 p. 
 
 
Bane – mesterskap klasse V55: 
45 – Svein Andreassen – 338 p. 
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Bane – klasse 2: 
37 - Stig Sørensen – 334 p. 
 
 
Officerspokalen kl. 3-5 
10 – Karl Gunnar Strøm – 99 p. 
 
 
 
Samlagskyting Senior: 
38 Salten: Laget bestod av: Arnt Erik Aune (Beiarn), Lars Andreas Nystad (BØS), Gøran 
Helgesen (Valnesfjord) og Jan Erik Aasheim (BØS).  
 
 
Samlagsskyting Veteran: 
28 Salten: Laget bestod av: Kjell Arne Larsen (Gildeskål), Alf Tobiassen (BØS), Helge Helgesen 
(Valnesfjord) og Tor Johansen (Saltstraumen). 
 
 
Norgescupen 
  
Jan Erik Aasheim har deltatt i samtlige 10 NC stevner og er rangert som nummer 60. Lars A. 
Nystad har deltatt på 6 NC stevner og er rangert som nummer 307.   
Totalt har 10 skyttere deltatt. De fleste i forbindelse med LS. 

Organisasjonsmedaljen 
 
Vi gratulerer Magnus Skyrud Jensen og Stig-Rune Valen med Den norske skyttermedaljen i sølv.   
Miklas Ellingsen Brunes med Gylt medalje. 
Asle Jensen og Alf Helge Olsen Røst med 5 års kruset, og ikke minst Svein Andreassen med 10 
års kruset.  
 
 
 
Stig-Rune Valen 
Leder Seniorutvalget 
 

 
 
 
Årsrapport fra skifeltutvalget 
Det har i år som tidligere blitt avviklet 2 konkurranser. 
SKIFELT SPRINT 
Skifelt sprint ble avviklet lørdag 9. mars. Det var flotte forhold. Deltakelsen var noe mindre enn 
hva som har vært de senere år. Her må jeg si at enkelte av deltakerne imponerte med solid 
innsats. Dessverre så har lederen for utvalget rotet bort resultatlisten, men her er i alle fall 
deltakerne. 
Skifelt sprint 2013    
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Navn Klasse 
Abel Leander Sandvei EJ 
Bjørnar Strand EJ 
Niklas Rasmussen J 
Lise Karin Ringstad ER 
Ole Kristian Ringstad J 
Sander Ellingsen ER 
Julian Ellingsen R 
 
SKOGSLØP SPRINT 
Skogsløp sprint ble avviklet torsdag 29. august. Også under denne konkurransen var det flotte 
forhold.  Her var deltagelsen lik tidligere år. 
Skogsløp sprint 2013          
Start
nr. 

Navn Klasse Løpstid 
(tt:mm:ss) 

Treff Tillegg 
(tt:mm:ss) 

Sluttid 
(tt:mm:ss) 

1 Henning Ivarrud V65 00:31:50 4 00:04:00 00:35:50 
2 Mathias Jervås ER 00:16:13 9 00:01:30 00:17:43 
3 Sander Ellingsen ER 00:17:20 9 00:01:30 00:18:50 
4 Julian Ellingsen R 00:16:13 2 00:05:00 00:21:13 
5 Miklas Brunes 

Ellingsen 
EJ 00:22:45 8 00:04:00 00:26:45 

6 Abel Leander 
Sandvei 

EJ 00:20:06 2 00:10:00 00:30:06 

7 Torbjørn Johansen V55 00:18:57 8 00:04:00 00:22:57 
8 Niklas Rasmussen ER 00:19:47 7 00:02:30 00:22:17 
9 Karl Gunnar Strøm Senior 

A 
00:21:04 8 00:04:00 00:25:04 

10 Karl Magnus 
Olaisen 

J 00:14:02 9 00:01:30 00:15:32 

 
Hvis en går tilbake og ser på deltakelsen tidligere år, så vil en se at det stort sett er de samme som 
går igjen år etter år. Er noe usikker på hvordan man skal få opp deltakelsen 
 
Med sportslig hilsen 
Skifeltutvalget 
Jon Even Sandvei og Karl Gunnar Strøm 
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Årsberetning - Miniatyrutvalget 
  
Miniatyrutvalgets sammensetning: 
 
Hans Kristian Øvermark leder 
John-Åge Hansen medlem 
 
Vi ser at det trenes til forskjellige tider av lagets medlemmer, alene eller i grupper utenfor lagets 
terminfestede tider. Av og til er ikke banen ryddet eller skiver ikke kjørt ned, d.v.s i hvilemodus. 
Der må vi bli flinkere da dette sliter på utstyret. Hvis noe ikke er i orden med skivene og lignende 
MÅ det sies fra slik at det kan ordnes opp. Skifting av band bør alle lære seg.  
  
Arbeidet med å reparere kulefangerne er startet. 7 er skiftet ut. Arbeidet utføres av Bjørnar og Jon 
Arild Strand.  
Gulvene på skytebanen, kjøkken, kontor og oppholdsrom er malt, pluss veggene i oppholdsrom. 
Ved dugnaden i høst ble banen vasket og da stilte også bedriften med folk. 
Bly er fjernet flere ganger. 
Teknisk vedlikehold er utført av medlemmer fra seniorsiden og ungdomsutvalget. 
 
Det vil bli hengt opp liste med navn over medlemmer. Vi forventer at disse tar tak i renholdet 
m.m. 
  
Det må presiseres at alle som benytter Kirkhaugen må sjekke at dører, selv de dører du selv ikke 
har åpnet er låst. 
  
Skivene i Kirkhaugen er rengjort innvendig med tanke på støv på mikrofoner. Alle skiveheiser er 
gjennomgått og reparert. Mange skiver er fikset med nye brytere, bånd er justert og telleverk for 
avstand i forskjellige stillinger er justert. Skiveheisene i Kirkhaugen er veldig sårbar om ikke 
vedlikehold gjøres korrekt.  
All programvare i Kirkhaugen er nå oppdatert til 2013 versjon. 
1 Pc er noe sliten og bør vurderes å bytte. 
 
 
Bodø 29. okt. 2013 
 
Hans Kristian Øvermark 
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Årsberetning fra ungdomsutvalget 
Ungdomsutvalgets sammensetning 
 

Jonny Andre Ellingsen  Leder       
 Jon Even Sandvei   Nestleder 
 Jonny Knutsen    medlem      
 Abel Leander Sandvei   medlem 

Miklas E. Brunes   medlem     
 Andreas Larsen   medlem 

Bjørnar Strand    medlem      
 Torbjørn Johansen   medlem 
 
Utvalget har avviklet de stevner og sosiale hendelser som er beskrevet i vår terminliste. 
Videre har laget 50 aspiranter, 8 rekrutter, 19 eldre rekrutter og 12 juniorer for tiden registrert i 
DFS, noe som har medført at vi opererer med 3 lag på tirsdags-treningene og 2 på torsdagene. 
 
Det har vært avviklet 2 skyteskoler i år, med 37 deltakere i alder fra 10 til 16 år. Evalueringen av 
dette er at vi muligens satser bare på 1 skyteskole til neste år, dette for om mulig å klare å ivareta 
aspirantene bedre. Dette er noe vi allerede har begynt med, noe som også ser ut til å ha medført at 
flere foreldre har meld seg inn i BØS, noe som er gledelig. Skyteskolen ble avsluttet med 
diplomer og pizza og brus på Bestemorenga samt premieutdeling for de som hadde deltatt i 
stevner i løpet av året. 
 
Det er i år også kjøpt inn nye hørselvern, 10 i tallet, da det har en tendens at dette er noe som blir 
delvis borte når vi er oppe på Bestemorenga. Dessuten er det kjøpt en ny Sauer cal 22 junior for 
midler tildelt fra Frifond. 
 
Resultatmessig har laget gjort det bra da vi fikk Nord Norsk mester på felt i klassen Rekrutt med 
Vegar Ysland og Ingvill Tobiasen fikk en flott 3 plass bane. Vi fikk også flere 4 plasser; Niklas 
Rasmussen Junior bane, Sander A.B. Ellingsen Eldre Rekrutt bane, Julian B. Ellingsen Rekrutt 
bane. 
 
Julian ble også Saltens beste skytter på LS Oppdal med en flott 6 plass etter en sterk 
finaleomgang med 100 poeng, og samlet 347 poeng med cal 22. 
 
Undertegnede, sammen med leder i skytterlaget Rolf Støre sto for felles grilling på Beiarstevnet. 
Laget kjøpte inn maten, og tilbakemeldingene på tiltaket var positive.. 
 
Bodø 8. 11.2013 
Jonny Andre Ellingsen 
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Årsberetning fra Sosialt/Økonomisk utvalg 
 
Utvalgets sammensetning: 
Sigbjørn Skogsholm Leder 
Alf Tobiassen  Medlem. 
Henning Ivarrud  Medlem. 
Magnus Lund  Medlem. 
Asbjørn Martinussen Medlem. 
 
Sponsorinntekter. 
I løpet av året 2013 har det kommet inn Kr.149.000,-. I tillegg har avtalen med Technobingo AS 
tilført laget kr 54.000,- i løpet av året. Denne avtale er det nå satt sluttstrek for, alle den stund 
Technbingo AS har avsluttet sin virksomhet i Bodø. 
Bodø Østre skytterlag har i  2013 hatt en avtale med Avisa Nordland hvor en kunne annonsere 
for inntil kr. 50.000,- . En meget god avtale. Vi har fått synliggjort flere stevner samt våre 
samarbeidspartnere.  
Følgende sponsoravtaler i år 2013: 
Sparebank 1. Bodø.  År. 2013 
Sambo City Nord.  ” 2013 
Salten Kraftsamband.  ” 2013 - 2014   
Avisa Nordland.  ” 2013  
Xerox Partner avd. Bodø ” 2013 
Avis/v Pedersen.  ” 2013 
 
Bodø Østre skytterlag har i løpet av sesongen 2013 hatt flere skyttersamlinger knyttet til større 
stevner.  Skytterlaget var blant de 10 største som deltok på Landsskytterstevnet i Oppdal, og klart 
størst på Landsdelsstevnet for Nord Norge i Rana. Foruten dette var oppmøte i Beiarn og på årets 
Rana Salten stevne godt, og den sosiale delen av skyttersamlingene ble godt tatt vare på. 
 
Også i år deltok Bodø Østre i Borgertoget etterfulgt av samling på skytterhuset. Dessverre var 
oppslutningen i Borgertoget dårlig.  Dette bør BØS skytterne og spesielt ledelse og de yngre av 
lagets medlemmer merke seg. Det er vårt beste utstilingsvindu for å profilere Bodø Østre og Det 
frivillige skyttervesen.   
 
Rammen rundt årets skytterfest som ble avviklet på skytterhuset lørdag 2. november var meget 
bra.  Honnør til de av laget medlemmer som sto for arrangementet.  Avslutningsvis anbefales det 
å følge opp markedsføring av vår aktivitet i Bodø Østre skytterlag. 
 
Alf Tobiassen.   
Nestleder.  Sosialt/Økonomisk utvalg. 
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SAK 6. REGNSKAP 2013 
 
 

Resultatrapport for perioden 01.10.2012 - 30.09.2013 

Konto Navn   Resultat Budsjett 2013 % oppnådd 
DRIFTSINNTEKTER 

3110 Salg drakter,merker,m.m 700,00 3 000,00 23,33 
3111 Ammosalg 347 886,13 350 000,00 99,40 
3112 Salg våpendeler 37 745,00 40 000,00 94,36 
3130 Sponsor-/samarbeidsavtaler 149 148,62 125 000,00 119,32 
3140 Norsk Tipping 7 849,88 9 000,00 87,22 
3430 Tilskudd fra DFS 1 000,00 1 000,00 100,00 
3450 Frifond 20 431,00 0,00
3600 Leieinntekter hus og bane 19 000,00 20 000,00 95,00 
3700 Kafeinntekter 13 552,00 15 000,00 90,35 
3910 Trening-og instr. Inntekter    24 300,00 20 000,00 121,50 
3920 Medlemskontingent 42 400,00 40 000,00 106,00 
3950 Lotteri 0,00 10 000,00 0,00 
3960 Bingo 54 104,00 100 000,00 54,10 
3970 Arrangementsinntekter 24 708,50 20 000,00 123,54 
3971 Jaktprøve 47 980,00 25 000,00 191,92 
3990 Skyteskolen 12 384,50 5 000,00 247,69 
3995 Gaver og bidrag 1 020,00 0,00
3998 Elektronikkinntekter 8 425,00 2 000,00 421,25 
3999 Andre inntekter 0,00 0,00   

SUM DRIFTSINNTEKTER 812 634,63 785 000,00 103,52 

DRIFTSUTGIFTER 
4300 Kjøp av ammo 476 772,25 -320 000,00 -148,99 
4400 Kjøp av våpendeler 2 021,00 -40 000,00 -5,05 
4420 Tilskudd til samlaget 9 062,16 -3 500,00 -258,92 
4450 Utgifter LS2011 56 965,00 0,00
4500 Kjøp av drakter, merker m.m. 0,00 0,00
4600 Ungdomsutvalget 7 704,55 0,00
4700 Kafeutgifter 13 945,50 -15 000,00 -92,97 
5900 Reisestøtte 65 185,00 -70 000,00 -93,12 
5915 Utviklingsstøtte 2 500,00 -25 000,00 -10,00 
5920 Gavepremier, lagskyting, m.m. 1 790,00 -7 000,00 -25,57 
5930 Våpenutgifter 1 846,00 -2 000,00 -92,30 
5940 Arrangementsutgifter 55 093,50 -25 000,00 -220,37 
5950 Honorarer/ikke oppgavepliktig 12 400,00 -12 400,00 -100,00 
5970 Ammosubsidier 153 357,00 -175 000,00 -87,63 
5980 Gaver til medlemmer 2 980,00 -10 000,00 -29,80 
5990 Styreutgifter 9 459,30 -15 000,00 -63,06 
6000 Sportslig satsing 6 068,00
6010 Hus og bane,vedlikehold,drift 11 299,15 -30 000,00 -37,66 
6020 Kirkhaugen, vedlikehold, drift  30 067,87 -15 000,00 -200,45 
6030 Elektronikk, vedlikehold, drif1 19 061,80 -40 000,00 -47,65 
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6035 Elektronikk, feltskyting 0,00 -65 000,00 0,00 
6040 Kjøretøy, vedlikehold, drift 15 810,28 -5 000,00 -316,21 
6320 Renovasjon, vann, avløp 4 203,29 -10 000,00 -42,03 
6340 Lys og varme 16 271,39 -20 000,00 -81,36 
6350 Renhold 7 478,42 -3 000,00 -249,28 
6540 Inventar, materiell, utstyr 29 335,90 -5 000,00 -586,72 
6800 Kontorhold 25 663,00 -15 000,00 -171,09 
6860 Sosiale utgifter 0,00 -8 000,00 0,00 
6870 Skytterfest 19 615,78 -20 000,00 -98,08 
6890 Andre kostnader 5 923,32 -1 000,00 -592,33 
6900 Telefon 4 290,58 -3 000,00 -143,02 
6910 TV 5 448,56 -5 500,00 -99,06 
6940 Porto 4 259,50 -5 000,00 -85,19 
6950 Internpremiering 840,00 -16 000,00 -5,25 
6960 Gebyrer 1 620,80 -2 000,00 -81,04 
6970 Forsikring hus og bane 32 085,40 -35 000,00 -91,67 
7000 Avskriving/fortjeneste 0,00 0,00   

SUM DRIFTSUTGIFTER 1 110 424,30 -1 023 400,00 -108,50 

FINANSPOSTER 
8040 Renteinntekter 93 971,82 60 000,00

SUM FINANSPOSTER 

Totalt resultat: -203 817,85 -178 400,00

Bodø, den 30.09.2013 

Kjell 
Jenvin 
kasserer 
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Bodø Østre skytterlag       Balanserapport for perioden 01.10.2011 - 30.09.2012  
 
Konto Kontonavn              Balanse 
 
EIENDELER 
1120 Hus, bane og speakerbu 6 141 273,10 
1250 Innventar og utstyr 173 721,32 
1260 Elektroniske skiver 604 439,00 
1265 Elektronikk Kirkhaugen 265 051,10 
1270 Drakter, merker, emblemer 3 150,00 
1460 Ammobeholdning 380 213,50 
1470 Våpenbeholdning 83 906,25 
1480 Våpenlån  60 930,00 
1490 Debitorer  100 651,28 
1550 Mellomv.forsvaret 3.kv. 37 848,15 
1570 Mellomv.bedriften 1. halvår 1 480,00 
1580 Mellomv.bedriften 2. halvår 3 751,40 
1900 Kasse  63 588,62 
1920 Bankkonto 90190703664 645 535,53 
1921 Bankkonto 90190950335 2 706 701,68 
1924 Bankkonto 45092336976 9 061,76 
1925 Aksjefond  105 230,00 
 
 
SUM EIENDELER 11 386 532,69 
EGENKAPITAL OG GJELD 
2050 Egenkapital - 9 437 197,61 
2410 Skyldig andre lag -4 390,00 
2910 Mellomv. egne skyttere -33 706,22 
SUM EGENKAPITAL OG GJELD -9 475 293,83 
Foreløpig resultat:  1 911 238,86 
 
 
 

 
 

 
SAK 7  FASTSETTING AV MEDLEMSKONTINGENT 
 
Kontingenten for inneværende år: 
 
 Senior:  kr. 250,- pr. år 
 Asp/R/ER/Jun: kr. 150,- pr. år 
 
 
Styrets forslag for 2014 
 
 Senior:  kr. 300 pr. år 
 Asp/R/ER/Jun: kr. 200 pr. år 
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SAK 8. SAKER TIL BEHANDLING 
 

- Egen budsjettpost til styrets disposisjon for særlige tiltak for 
sportslig utvikling. 
Forslag til vedtak:  
Det avsettes en egen post på kr. 25.000,- i budsjettet for særlige tiltak 
for sportslig utvikling. Posten disponeres av styret. 
 

- Forslag om etablering av elektroniske feltfigurer.  
Årsmøtet 2012 vedtok at det skulle settes av en post i budsjettet på kr. 
65.000,- for etablering av elektroniske feltfigurer på Bestemorenga. 
Etter anbefaling fra Kongsberg valgte styret å utsette iverksettelsen til 
DFS hadde valgt fremtidig leverandør og system til LS. Dette valget er 
nå gjort og et utvalg med Lars A. Nystad i spissen har utarbeidet et 
notat vedr. etablering av 3 faste felthold og muligheter og kostnader 
ved utvidelse av dette for å betjene et NNM. Det vises til egen 
oientering.  
 
Forslag til vedtak: 
Styrt får fullmakt til å arbeide videre med saken med sikte på å 
etablere elektroniske feltfigurer sommeren 2014 innenfor de rammer 
som fremgår av kostnadsoverslaget (kr. 135.000,-).  
 

- Forslag til lokalisering av ny 15m bane.  
Vår 15m bane i Kirkhaugen vil trolig måtte avvikles om få år, da 
bygget planlegges solgt og sannsynligvis vil bli revet. Et utvalg nedsatt 
av styret har sett på muligheter for etablering av en ny hall på 
Bestemorenga. Det vises til egen orientering 
 
Forslag til vedtak: 
Styret får i oppdrag å arbeide videre med sikte på å etablere en egen 
15m innendørs bane på Bestemorenga. Konkrete planer inklusive 
kostnader og finansiereing fremlegges et ekstraordinært årsmøte i mars 
2014 for endelig godkjenning. 
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- Forslag om deling av sosøk-utvalget 

Stig Sørensen har fremmet følgende forslag: 
 
Sosøk-utvalgsleder har følgende oppgaver iht Lover for Bodø Østre 
Skytterlag: 
 Medlem av styret 
 Leder for sosøk-utvalget 
 Være kontaktledd mellom sosøk-utvalgt og styret 
 Forberede og utrede alle saker fra sosøk-utvalget som skal 

forelegges styret 
 Ansvar for reklame- og annonseavtaler med næringslivet 
 Ansvar for sosiale og kulturelle aktiviteter i laget 
 Ansvar for “Skytterfesten” 
 Ansvar for separatregnskap for de arrangementer som utvalget 

måtte forestå 
 
Sosøk-utvalget har i hovedsak to hovedoppgaver: 
 Ansvar for reklame- og annonseavtaler med næringslivet 
 Ansvar for sosiale og kulturelle aktiviteter i laget 
 
Reklame og annonseavtaler er og blir viktige inntektskilder for BØS. 
Det er derfor svært viktig for BØS at dette ansvaret ivaretas av 
medlemmer som har et vel etablert kontaktnett opp mot næringslivet, 
samtidig som at oppgavene aktivt blir fulgt opp. Ivaretagelse av sosiale 
og kulturelle aktiviteter, trenger  en annen type “kompetanse” (erfaring 
og alderssammensetning). 
Sammensetningen av oppgaver og organsiering av sosøk-utvalget, 
medfører en utfordring til rekrutering og effektiv drift av dette 
utvalget. 
 
1. Forslag 1. 
 Beholde dagens løsning. 
 
Utfordringene med å rekrutere inn medlemmer som er erfarne og har et 
vel etablert kontaktnett mot næringslivet, samtidig som de skal ha 
ansvaret for sosiale og kulturelle aktiviteter, vil være vanskelig. 
 
2. Forslag 2. 
 Etablere 2 utvalg, ett med ansvaret for sponsoravtaler og det andre 

med ansvaret for sosiale og kulturelle aktiviteter. 
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Ved en slik løsning kan vi rekrutere medlemer som ønsker å jobbe 
med sponsoravtaler, men som samtidig ikke ønsker å organisere 
sosiale og kulturelle aktiviteter og omvendt for de som ønsker å jobbe 
med sosiale og kulturelle aktiviteter. 
 
Hvis forslag nr 2 får støtte, har vi følgende løsning, inntil disse nye 
utvalgene er på plass: 
 
 Alf og Svein har sagt seg villig til å fullføre sponsorarbeidet, frem 

til 1 feb 14. 
 Etabler en valgkomite som gir sin innstilling til styret innen 1/1-14. 
 Styret publiserer forslaget på BØS hjemmeside 10 jan 14. 
 Ved ingen innvendninger fra lagets medlemmer, blir medlemmene 

av disse to utvalgene, godkjent 24 jan 14. 
 Utvalgene sosiale og kulturelle aktiviteter og sponsor bør ha en 

representant hver I styret, for å sikre en helhetlig tilnærming for 
styret. 

 
 
Styret behandlet forslaget i møte 13/11-13 og vurderer saken slik: 
Styret er enig i de vurderingene som ligger til grunn for å endre dagens 
ordning, der den viktigste endringen er å få etabler et utvalg som kun 
har ansvar for reklame-, annonse- og sponsoravtaler.  
 
Forslag 2 innebærer at styret utvides med 1 medlem, noe som også 
krever en endring av lovene. Styret er imidlertid ikke enig i at det er 
formålstjenlig at leder av et eventuelt sos-utvalg også sitter i styret.   
 
Styret vil derfor som et tredje alternativ foreslå at dagens 
styresammensetning beholdes uendret bortsett fra at sos/øk-utvalget 
endrer navn til økonomiutvalget. Dette krevet kun språklig justering i 
lovene. I tillegg justeres antall medlemmer av utvalget. Dette krever 
også lovendring. Utvalgslederens oppgaver og ansvar fremgår av 
vedlegg til lovene og kan justeres uten at det gjøres særskilt vedtak om 
lovendring. 
 
Ansvar for sosiale og kulturelle tiltak, skytterfest o.l . legges til en 
egen sos.komite som utpekes av styret.  
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På denne bakgrunn fremmer styret følgende forslag til vedtak: 
 
a) Økonomisk/sosialt utvalg endrer navn til Økonomiutvalg. 

§7.e) i Lover for Bodø Østre skytterlag endres slik: 
Økonomiutvalg på 3 medlemmer. Leder for utvalget er medlem av 
styret. De øvrige 2 velges på årsmøtet for 2 år slik at ett av 
medlemmene utgår hvert år. Utvalgets arbeidsoppgaver fremgår 
av Vedlegg 2, pkt 7. 
§ 6 Styret endres tilsvarende slik at leder for sos/øk-utvalget 
erstattes av leder for økonomiutvalget 
 

b) Styret får i oppdrag å utpeke en egen sos-komite med ansvar for 
kulturelle og sosiale aktiviteter, skytterfest og lignende. Leder for 
komiteen kan innkalles til styremøter ved behov. 
 

c) Styret får i oppdrag å endre Vedlegg 2 til lovene, pkt 7 slik at 
arbeidsoppgavene til økonomiutvalgets leder blir i samsvar med 
ovennevnte. 
 

d) Etablering av økonomisk utvalg skjer i samsvar med forslag 2 fra 
Stig Sørensen. Årets valgkomite får i oppdrag å finne kandidater til 
utvalget innen 1/1-14. Inntil videre fungerer Alf Tobiassen (leder), 
Svein Andreassen og styrets leder. Det endelige valget skjer via 
kunngjøring på hjemmesida.  Dersom det kommer innvendinger 
mot de foreslåtte kandidatene, eller det fremmes forslag på flere 
kandidater, innkalles det til ekstraordinært årsmøte for å avgjøre 
saken. 
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SAK 9.  BUDSJETTFORSLAG FOR 2014 
 

DRIFTSINNTEKTER:     
Konto Kontobetegnelse Regnskap pr. Budsjett Budsjett 

      30.09.2013 2013 2014 

3110 Salg drakter, merker,m.m. 700,00 3 000,00 3 000,00 

3111 Ammosalg 347 886,13 350 000,00 350 000,00 

3112 Salg våpendeler 37 745,00 40 000,00 40 000,00 

3130 Sponsor/samarbeidsavtaler 149 148,62 125 000,00 50 000,00 

3140 Norsk Tipping 7 849,88 9 000,00 8 000,00 

3430 Tilskudd fra DFS 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

3450 Frifond 20 431,00 0,00 0,00 

3500 Inntekter Ls2011 0,00     

3600 Leieinntekter hus og bane 19 000,00 20 000,00 20 000,00 

3700 Kafeinntekter 13 552,00 15 000,00 15 000,00 

3910 Trenings-og instr.inntekter 24 300,00 20 000,00 20 000,00 

3920 Medlemskontingent 42 400,00 40 000,00 40 000,00 

3950 Lotteri 0,00 10 000,00 10 000,00 

3960 Bingo 54 104,00 100 000,00 0,00 

3970 Arrangementsinntekter 24 708,50 20 000,00 25 000,00 

3971 Jaktprøver 47 980,00 25 000,00 45 000,00 

3990 Skyteskolen 12 384,50 5 000,00 10 000,00 

3995 Gaver og bidrag 1 020,00 0,00 0,00 

3998 Elektronikkinntekter 8 425,00 2 000,00 2 000,00 

3999 Andre inntekter 0,00 0,00 0,00 

Sum driftsinntekter   812 634,63 785 000,00 639 000,00 

DRIFTSKOSTNADER:     
Konto Kontobetegnelse Regnskap pr. Budsjett Budsjett 

      30.09.2013 2013 2014 

4300 Ammunisjonskjøp 476 772,25 320 000,00 320 000,00 

4400 Kjøp våpendeler 2 021,00 40 000,00 20 000,00 

4420 Tilskudd til Samlaget 9 062,16 3 500,00 8 000,00 

4450 Utgifter Ls2011 56 965,00     

4500 Draktkjøp/dugleiksmerker 0,00 0,00 0,00 

4600 Ungdomsutvalget 7 704,55 0,00 10 000,00 

4700 Kafeutgifter 13 945,50 15 000,00 15 000,00 

5900 Reisestøtte 65 185,00 70 000,00 70 000,00 

5915 Utviklingsstøtte 2 500,00 25 000,00 25 000,00 

5920 Gavepremier, lagskyting 1 790,00 7 000,00 7 000,00 

5930 Våpenutgifter 1 846,00 2 000,00 2 000,00 

5940 Arrangementsutgifter 55 093,50 25 000,00 40 000,00 

5950 
Honorarer ikke 
oppgavepliktig 12 400,00 12 400,00 12 400,00 

5970 Ammunisjonssubsidier 153 357,00 175 000,00 150 000,00 

5980 Gaver til medlemmer 2 980,00 10 000,00 5 000,00 

5990 Styreutgifter 9 459,30 15 000,00 15 000,00 

6000 Sportslig satsing 6 068,00     

6010 Hus og bane, 11 299,15 30 000,00 30 000,00 
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drift/vedlikehold 

6020 Kirkhaugen, drift/vedlikehold 30 067,87 15 000,00 20 000,00 

6030 Elektronikk, drift/vedlikehold 19 061,80 40 000,00 20 000,00 

6035 Elektronikk, feltskyting 0,00 65 000,00 135 000,00 

6040 Kjøretøy, drift/vedlikehold 15 810,28 5 000,00 15 000,00 

6320 Renovasjon, vann,avløp 4 203,29 10 000,00 5 000,00 

6340 Lys og varme 16 271,39 20 000,00 20 000,00 

6350 Renhold 7 478,42 3 000,00 3 000,00 

6540 Inventar, materiell, utstyr 29 335,90 5 000,00 5 000,00 

6800 Kontorhold 25 663,00 15 000,00 15 000,00 

6860 Sosiale utgifter 0,00 8 000,00 0,00 

6870 Skytterfest 19 615,78 20 000,00 20 000,00 

6890 Andre kostnader 5 923,32 1 000,00 1 000,00 

6900 Telefon 4 290,58 3 000,00 3 000,00 

6910 TV 5 448,56 5 500,00 5 500,00 

6940 Porto 4 259,50 5 000,00 5 000,00 

6950 Internpremiering 840,00 16 000,00 12 000,00 

6960 Gebyrer 1 620,80 2 000,00 2 000,00 

6970 Forsikring hus og bane 32 085,40 35 000,00 35 000,00 

7000 Avskriving/fortjeneste 0,00 0,00 0,00 

Sum driftskostnader 1 110 424,30 1 023 400,00 1 050 900,00 

    
8040 Renteinntekter 93971,82 60 000,00 90 000,00 

    
Driftsresultat: -203 817,85 -178 400,00 -321 900,00 
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SAK 10. STYRE, UTVALG OG NEMNDER PÅ VALG 2013 
 

Verv Navn Funksjonstid På valg 2013 
     Styret 
Leder Rolf Støre 2014 Gjenvalg 
Sekretær Nina Jensen 2014-2015 Ny
Hovedkasserer Åse Strand 2014-2015 Ny
Styremedlem Svein Andreassen 2014-2015 Gjenvalg 
Styremedlem Stig Rune Valen 2014 Ikke på valg 
Styremedlem Jonny Ellingsen 2014 Ikke på valg 
    
     Vara til styret 
Senior Asle Jensen 2014 Gjenvalg 
Ungdom Jon Even Sandvei 2014 Gjenvalg 
    
Eiendom Magne Drægni 2014 Gjenvalg 
     Eiendomsutvalg 
Leder Svein Andreassen 2014-2015 Gjenvalg 
Medlem Sture Pettersen 2014-2015 Gjenvalg 
Medlem Magne Drægni 2014 Ikke på valg 
Medlem Terje Nesje 2014 Ikke på valg 
Medlem Geir Torkildsen 2014-2015 Gjenvalg 
     Seniorutvalg 
Leder Stig-Rune Valen 2014 Ikke på valg 
Medlem Asle Jensen 2014-2015 Gjenvalg 
Medlem Magnus Jensen 2014-2015 Ny
Medlem Jon Åge Hansen 2014 Ikke på valg 
Medlem Stig Helge Sørensen 2014 Ikke på valg 
Medlem John Arild Strand 2014 Ikke på valg 
Medlem Karl Gunnar Strøm 2014-2015 Gjenvalg 
     Ungdomsutvalg 
Leder Jonny Ellingsen 2014 Ikke på valg 
Medlem Miklas Brunes 2014 Ikke på valg 
Medlem Jon Even Sandvei 2014-2015 Gjenvalg 
Medlem Torbjørn Johansen 2014 Ikke på valg 
Medlem Johnny Knutsen 2014 Ikke på valg 
Medlem Andreas Larsen 2014 Ikke på valg 
Medlem Bjørnar Strand 2014 Ikke på valg 
Medlem Abel L. Sandvei 2014-2015 Gjenvalg 
Medlem Jan P. Ysland 2014-2015 Ny

Sos/øk utvalg 
Leder Sigbjørn Skogsholm 2013  
Medlem Alf Tobiassen 2013  
Medlem Henning Ivarrud 2013  
Medlem Magnus Lund 2013  
Medlem Asbjørn Martinussen 2013  
 



27  
 

 
     Miniatyrgruppa 
Leder Hans Kr. Øvermark 2014 Ikke på valg 
Medlem John Åge Hansen 2014-2015 Gjenvalg 
     Skifelt/Skogsløp 
Leder John Even Sandvei 2014-2015 Gjenvalg 
Medlem Karl Gunnar Strøm 2014-2015 Gjenvalg 
     Revisjonsnemd 
Medlem Willy Johansen 2014 Gjenvalg 
Medlem Bård J. Furnes 2014 Gjenvalg 
    
 
   
  
 
 


